

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2025
Processo Administrativo Nº 160/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALEX NIEHUES
Data de Publicação: 12/12/2025 14:41:33

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:39
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MONTARE	Modelo:
Descrição: Açúcar cristal, c/ 02 Kgs, embalagem transparente, resistente e lacrada/integra rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação (mínimo 06 meses contados da data de entrega)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,21	Valor Total: 1.842,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	186	17.522.170/0001-39	9,36	9,21		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	567	38.125.895/0001-63	9,51	9,24	0,33	Sim
3 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	686	40.738.368/0001-76	10,06	10,06	8,87	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:39
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DONA CHICA	Modelo:
Descrição: Arroz, tipo I, branco, c/ 02 Kgs, constituído de grãos inteiros, isento de sujidades, materiais estranhos, parasitas e larvas. Embalagem plástica, rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação (mínimo 06 meses contados da data de entrega)			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 7,09	Valor Total: 17.016,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	338	17.522.170/0001-39	7,22	7,09		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	784	38.125.895/0001-63	7,56	7,11	0,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:40
Lote 3

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: Banha suína, embalagem de no mínimo 1 Kg, que contenha especificado o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento. Registro SISPOA expedido pelo SIM			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 15,80	Valor Total: 22.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	806	17.522.170/0001-39	15,80	15,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:40

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Batata doce, nova, tamanho médio, casca sã, sem rupturas			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,06	Valor Total: 6.072,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	540	17.522.170/0001-39	5,06	5,06		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:40

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Batata inglesa, nova, tamanho médio, casca sã, sem ruptura			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	920	17.522.170/0001-39	3,50	3,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:40

Lote 6

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOM JESUS	Modelo:
Descrição: Café solúvel, entregue em embalagem original do fabricante c/ rótulo contendo informação nutricional e prazo de validade (mínimo 06 meses contados da data de entrega), c/ 40 g.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 8.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	674	17.522.170/0001-39	6,89	6,75		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	412	38.125.895/0001-63	7,13	6,78	0,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:40

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Cebola, nova, tamanho médio, casca sã, sem rupturas			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,56	Valor Total: 2.848,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	573	17.522.170/0001-39	3,56	3,56		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:40

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PIOVESAN	Modelo:
Descrição: Coxa e sobrecoxa de frango, sem dorso, com aspectos próprios, não amolecida e não pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, sem penugem ou restos impróprios para consumo humano, pacote com identificação do produto e indústria, com rótulo contendo data de fabricação e prazo de validade (mínimo 03 meses contados da entrega), conservação em ambiente congelado			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 11,08	Valor Total: 13.296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	816	17.522.170/0001-39	11,08	11,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:40

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LORIJUI	Modelo:
Descrição: Farinha de trigo, c/ 01 Kg, tipo I, embalagem lacrada, isenta de mofo, bolores, fungos e larvas, livre de sujidades e odores estranhos e substâncias nocivas. Deve apresentar rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade (mínimo 06 meses contados da data de entrega)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 1.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	504	17.522.170/0001-39	3,99	3,85		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	389	38.125.895/0001-63	4,06	3,87	0,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:40

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ARGENTINA	Modelo:
Descrição: Farinha de trigo Integral, c/ 01 Kg, embalagem lacrada, isenta de mofo, bolores, fungos e larvas, livre de sujidades e odores estranhos e substâncias nocivas. Deve apresentar rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade (mínimo 06 meses contados da data de entrega)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,48	Valor Total: 1.792,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	355	17.522.170/0001-39	4,48	4,48		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	881	38.125.895/0001-63	4,88	4,88	8,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:41

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MANU	Modelo:
Descrição: Feijão Carioca, c/ 01 Kg, tipo I, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e data de validade (mínimo 06 meses de contados da data de entrega)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 4.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	769	17.522.170/0001-39	8,16	8,10		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	678	38.125.895/0001-63	8,35	8,12	0,25	Sim

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS**

3 GAMBÁ CONEXÕES COMÉRCIO	509	40.738.368/0001-76	8,35	8,27	1,85	Não
---------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:41

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MANU	Modelo:
Descrição: Feijão Preto, c/ 01 Kg, tipo I, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e data de validade (mínimo 06 meses de contados da data de entrega)			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 5,07	Valor Total: 9.126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	442	17.522.170/0001-39	5,66	5,07		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	765	38.125.895/0001-63	6,02	5,09	0,39	Sim
3 GAMBÁ CONEXÕES COMÉRCIO	242	40.738.368/0001-76	6,02	5,13	0,79	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:41

Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SANTA CLARA	Modelo:
Descrição: Leite integral c/ 01 litro, longa vida, UHT, acondicionado em embalagem tetra pack contendo identificação do produto, ingredientes, tabela nutricional, validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, SISPOA ou SIF. Com validade mínima de 03 meses contados da data de entrega			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 4,36	Valor Total: 10.464,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	698	17.522.170/0001-39	4,99	4,36		Sim
2 GAMBÁ CONEXÕES COMÉRCIO	037	40.738.368/0001-76	5,25	4,38	0,46	Não
3 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	801	38.125.895/0001-63	5,25	4,90	11,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:41

Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BELLA DICA Modelo:

Descrição: Lentilha, embalagem c/ 400 g, classe média, tipo I, safra nova, grãos selecionados, isentos de material terroso, sujidades e misturas de outras espécies, grãos inteiros, sem rachaduras, bolores ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. Deve apresentar rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses contados da data de entrega

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.:** 5,96 **Valor Total:** 7.152,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	009	17.522.170/0001-39	5,99	5,96		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	490	38.125.895/0001-63	6,29	5,98	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:41

Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MAIBON Modelo:

Descrição: Linguiça de carne suína, c/ 700 g, congelada ou resfriada. A embalagem deve ser em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade, número de lote, quantidade do produto, com registro no SIM ou equivalente. Validade mínima de 90 (noventa) dias a partir da data de entrega. Conservação em ambiente congelado

Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 15,72 **Valor Total:** 9.432,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	872	17.522.170/0001-39	15,72	15,72		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:41

Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MAIBON Modelo:

Descrição: Lombo suíno, c/ 01 Kg, congelada ou resfriada, acondicionada em embalagem plástica flexível, atóxica, resistente, transparente, com rótulo contendo a identificação da empresa, registro no SIF ou SISPOA ou SIM e identificação do tipo de carne, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses, conservação em ambiente congelado

Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 22,96 **Valor Total:** 13.776,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	074	17.522.170/0001-39	22,96	22,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:41
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SANTA FELICIDADE	Modelo:
Descrição: Massa c/ ovos, formato espaguete, embalagem c/ 500 g, massa seca, transportada e conservada a temperatura ambiente, composta de farinha de trigo enriquecida com ácido fólico e ferro, ovos e outros ingredientes permitidos, embalagem primária plástica lacrada/hermeticamente fechada, com validade mínima de 10 meses contados da data de entrega.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	484	17.522.170/0001-39	3,98	2,80		Sim
2 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	280	40.738.368/0001-76	4,03	2,82	0,71	Não
3 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	009	38.125.895/0001-63	4,03	3,54	25,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:41
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LEVIT	Modelo:
Descrição: Massa integral, formato espaguete, embalagem c/ 500 g, massa seca, transportada e conservada a temperatura ambiente, embalagem primária plástica lacrada/hermeticamente fechada, com validade mínima de 10 meses contados da data de entrega.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 1.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	105	17.522.170/0001-39	4,90	4,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:42
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIOLETA	Modelo:
Descrição: Óleo de soja, embalagem c/ 900 ml, extraído de soja por processo de refinamento, obtido de espécie vegetal, isento de ranço e substâncias estranhas. Características de coloração clara, obedecendo a requisitos de qualidade, odor, sabor e isento de impurezas. Acondicionado em embalagem plástico tipo pet, atóxico e resistente, íntegro e não violado, embalagem deve conter rótulo especificando marca, quantidade, ingredientes, informação nutricional, data de fabricação e prazo de validade			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,76	Valor Total: 8.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	341	17.522.170/0001-39	9,07	8,76		Sim
2 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	332	40.738.368/0001-76	9,94	8,79	0,34	Não
3 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	386	38.125.895/0001-63	9,94	9,94	13,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:42
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MANU	Modelo:
Descrição: Polvilho azedo, embalagem c/ 400 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,56	Valor Total: 1.112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	575	17.522.170/0001-39	5,56	5,56		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	785	38.125.895/0001-63	5,93	5,93	6,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:42
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MANU	Modelo:
Descrição: Polvilho doce, embalagem c/ 400 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	863	17.522.170/0001-39	5,00	5,00		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	619	38.125.895/0001-63	5,26	5,26	5,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 07/01/2026 09:20:42
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** LIDER **Modelo:**
Descrição: Sal fino, c/ 01 Kg, moído, iodado, acondicionado em embalagem primária, resistente, atóxico, selado hermeticamente
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.:** 2,22 **Valor Total:** 2.664,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	946	17.522.170/0001-39	2,22	2,22		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	062	38.125.895/0001-63	2,29	2,29	3,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: CLAUDEMIR JOSÉ LOCATELLI